LEI N.º 772/99

“DÁ A ATUAL RUA B DO BAIRRO PROGRESSO A DENOMINAÇÃO DE RUA MOZART PINHEIRO DE OLIVEIRA”.

A  Câmara Municipal de Moema/MG, pôr seus representantes legais aprovou e eu, Presidente, nos termos do art. 36, inciso I, letra “f”, art. 186, inciso II, § 7º, do Regimento Interno, promulgo a seguinte Lei:

Art.1º - Passa a Rua “B” do Bairro Progresso, a denominar-se Rua Mozart Pinheiro de Oliveira.

Art.2º- Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art.3º- Revogam-se as disposições em contrário.

Moema,MG,em 02 de Agosto de 1999.